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   Ideal Sapphire Care Plan 

 

 

Het nieuwe Sapphire Care Plan voor LanTEK® III/IV en FiberTEK® III/IV kabelcertificeerders is in het 

leven geroepen om de downtime te beperken, kosten te verlagen en onvoorziene reparatiekosten te voorkomen. 
 

• Het Sapphire Care Plan kan niet worden aangekocht voor LanTEK II/ III -certificeerders die ouder zijn dan 5 jaar. 
 

Gratis jaarlijkse kalibratie: 
 Om hun nauwkeurigheid te behouden dient certificeer apparatuur elke 12 maanden te worden gekalibreerd. 
 Dit om ervoor te zorgen dat de metingen nauwkeurig zijn en ze voldoen aan de internationale 

Technische normen, ISO IEC 61935-1 en TIA 1152. 
TREND zal de certificeerder (LanTEK III/IV) zonder extra kosten kalibreren en zij voeren alle software- en 
firmware-updates uit die nodig zijn. 

 
• De klant dient alle Permanent Link- en Channel Adapters mee te sturen met de LanTEK III/IV voor kalibratie.  
 

Gratis reparaties, bescherming tegen onvoorziene facturen: 
De certificeerder (LanTEK III/IV) en alle accessoires zijn gedekt voor standaard reparaties tijdens de looptijd 
van het Sapphire Careplan. 

 
• Gratis reparaties zijn niet inbegrepen voor gebreken die voortvloeien uit normale slijtage, opzettelijke 

schade of nalatigheid. 
 

Gratis uitleeneenheid tijdens reparaties en kalibratie, geen downtime: 
 In het geval uw LanTEK III/IV mogelijk moet worden gerepareerd, dan zal een leentester verzonden worden 

binnen 24 uur na melding van een storing. 
  

• Kalibratie uitleen LanTEK - Om er zeker van te zijn dat een LanTEK beschikbaar is, moet de kalibratie 
6 weken voor de gevraagde kalibratiedatum worden gepland. De kalibratie moet ook binnen 4 weken 
na de vervaldatum plaatsvinden. Als de kalibratie buiten deze periode is gepland, is er geen garantie 
dat een uitleen LanTEK beschikbaar zal zijn. 

 
Voor kalibraties wordt een leentester verstrekt om de downtime voor u te minimaliseren. 

 

• De klant dient de in bruikleen verstrekte certificeerder binnen 1 week na retourontvangst van haar  
eigen certificeerder terug te sturen. LET OP! Als dit niet het geval is, wordt de klant gefactureerd voor de 
volledige vervangingswaarde van de geleende eenheid (eenheden). 

 
 De leentester wordt geleverd voordat uw eigen LanTEK III/IV wordt opgehaald ovv. 
  

• Neem tijdig contact op met de Redlink klantenservice om de retour afhaling van deze uitleeneenheid(s) te 
regelen.  

 
 
Deze specificatie is eigendom van Redlink bv  

Redlink bv kan niet garanderen dat deze specificatie vrij is van fouten. 

De informatie in deze specificatie is onderhevig aan veranderingen zonder voorafgaande kennisgeving. 
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Gratis verzending, kosten beperking: 

Wanneer uw LanTEK III/IV en/of FiberTEK III/IV reparatie of kalibratie vereist wordt er een on-site afhaling 
geregeld en gratis retour geleverd. 

 

Gratis vervanging van aan slijtage onderhevige onderdelen: 
Verlaag uw eigendomskosten, kies elk jaar kosteloos voor één van de gratis accessoires*. 

  

*Zie aanvraag formulier (laatste pagina), deze ingevuld mailen naar sales@redlink.nl en wij doen de rest!  
 

• De eerste gratis accessoires kunnen op elk moment binnen de eerste twaalf maanden na aanvang 
van het Sapphire Care Plan worden opgeëist. *Accessoires kunnen niet worden overgedragen naar 
de volgende periode van twaalf maanden (bij een meerjarig afgesloten Careplan) en het is de 
verantwoordelijkheid van de klant om de gratis accessoires te claimen. 

Let op: 

Wanneer men een Sapphire Care Plan wil afsluiten voor een LanTEK III/IV -certificeringseenheid die ouder 
is dan 60 dagen, voordat de dekking van kracht wordt, is een voorafgaande inspectie van de eenheid 
vereist om te controleren of deze in goede staat verkeert. Als er fouten worden gevonden of als kalibratie 
vereist is, ontvangt u ter goedkeuring een schatting voor de reparatie- of kalibratiekosten. Zodra de autorisatie 
en de betaling zijn ontvangen, krijgt de LanTEK III/IV prioriteitsservice en start het Sapphire Care Plan voor 
verzending naar u. Wanneer de LanTEK III/IV -certificeringsunit in goede staat verkeert, worden er geen kosten 
in rekening gebracht voor de inspectiekosten en wordt de LanTEK III/IV -certificeringsunit geretourneerd en 
begint het Sapphire Care Plan op de datum waarop de certificeerder wordt teruggestuurd. 

 
Neem voor het aanschaffen van uw Sapphire Care Plan contact op met Redlink BV. 

  

Uitgesloten van gratis reparatie zijn: 
 Defecten die voortkomen uit normale slijtage, opzettelijke schade of nalatigheid 
 

Beschikbare Care Plans voor LanTEK III/IV en/of FiberTEK III/IV: 
 

Artikelnr. Artikel Omschrijving 

SCP1YRN 

SCP2YRN 

 

TREND, Sapphire CarepIan 1 jaar (afgesloten binnen 60 dagen, na aanschaf apparatuur) 

 SCP2YRN 

 

TREND, Sapphire CarepIan 2 jaar (afgesloten binnen 60 dagen, na aanschaf apparatuur) 

 SCP3YRN 

 

TREND, Sapphire CarepIan 3 jaar (afgesloten binnen 60 dagen, na aanschaf apparatuur) 

 SCP1YR 

 

TREND, Sapphire CarepIan 1 jaar (afgesloten na 60 dagen, aanschaf apparatuur) 

  

TREND, Sapphire CarepIan 1 jaar (afgesloten na 60 dagen, aanschaf apparatuur) 

 

SCP2YR 

 

TREND, Sapphire CarepIan 2 jaar (afgesloten na 60 dagen, aanschaf apparatuur) 

 SCP3YR 

 

TREND, Sapphire CarepIan 3 jaar (afgesloten na 60 dagen, aanschaf apparatuur) 

 SCP1YF 

 

TREND, Sapphire Care Plan - Fiber (Per Paar) - 1 jaar 

 SCP2YF 

 

TREND, Sapphire Care Plan - Fiber (Per Paar) - 2 jaar 

 SCP3YF 

 

TREND, Sapphire Care Plan - Fiber (Per Paar) - 3 jaar 

 
 

Deze specificatie is eigendom van Redlink bv  

Redlink bv kan niet garanderen dat deze specificatie vrij is van fouten. 

De informatie in deze specificatie is onderhevig aan veranderingen zonder voorafgaande kennisgeving. 

 

mailto:sales@redlink.nl
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                                                               Gift claims form 
 

 

Aantal Artikel Omschrijving Artikelnummer Keuze=  X  

4 LT III/IV-CAT6A PLA Replacement Tips (Pair) R161050  

2 LT III-CAT6/5e RJ45 Channel Adapter (Single) R161052  

2 LT III-CAT6A RJ45 Channel Adapter (Single) R161053  

4 LTIII/IV-RJ45 to RJ45 Patch Cord  6011-50-0001  

2 LT III/IV-Battery Pack (Single) R161058  

2 LT IV-CAT6A/6/5e RJ45 Channel Adaptor (Single) R163052  

2 LT IV-Cat8.1/6A/6/5e RJ45 Channel Adapter (Single) R163053  

1 FT III/IV-Cable Kit SC/PC MM 50/125um  R164053  

1 FT III/IV-Cable Kit FC/PC MM 50/125um  R164054  

1 FT III/IV-Cable Kit ST/PC MM 50/125um  R164055  

1 FT III/IV-LC 50/125um F/Optic Cables and Couplers R164056  

1 FT III/IV-Cable Kit SC/PC SM 9/125um  R164057  

1 FT III/IV-Cable Kit FC/PC SM 9/125um  R164058  

1 FT III/IV-LC 9/125um F/Optic Cables and Couplers R164059  

1 FT III/IV-Cable and adapter kit LC MM 50/125µm R164061  

1 FT III/IV-Cable and adapter kit LC SM 9/125µm R164062  

1 FT III/IV-LC Rx adapter for MM and SM , 1 adapter R164064  

2 LT IV-CAT6A RJ45 VisiLINQ PL adapter (Single) R163050  

2 LT IV-CAT8.1 RJ45 VisiLINQ PL adapter (Single) R163051  

2 LT IV-Cat8.2 TERA Universal Adapter (Single) R163054  

2 LT IV-Cat8.2 GG45 Universal Adapter (Single) R163056  

2 LT IV-Cat8.2 EC7 Universal Adapter (Single) R163055  

2 LT IV-Cat5e / Class D Patch Cord / MPTL Test Adapter (Single) R163057  

2 LT IV-Cat6 / Class E Patch Cord / MPTL Test Adapter (Single) R163058  

2 LT IV-Cat6A / Class Ea Patch Cord / MPTL Test Adapter (Single) R163059  

2 LT III-CAT7A TERA Channel Adapter (Single) R161054  

2 LT III-CAT7A EC7 Channel Adapter (Single) R161055  

2 LT III-CAT7A GG45 Channel Adapter (Single) R161056  

2 LT III-COAX Adapter (Single) R161057  

2 LT III-CAT6A RJ45 Permanent Link Adapter (Single) R161051  

 

*Dit formulier ingevuld mailen naar sales@redlink.nl en wij doen de rest!  
                                                                                                                                                                                                            

Deze specificatie is eigendom van Redlink bv  

Redlink bv kan niet garanderen dat deze specificatie vrij is van fouten. 

De informatie in deze specificatie is onderhevig aan veranderingen zonder voorafgaande kennisgeving. 

mailto:sales@redlink.nl

